GLOWNY URZAD STATYSTYCZNY
BIURO ADMINISTRACYJNE

00-925 WARSZAWA, al. Niepodlegltosci 208

Tel. (022) 608 31 30, (22) 608 36 36, fax (022) 608 38 95, e-mail: Sekretariat-BA@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 13.02.2015 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dot.: — numer sprawy 11/BA/2015
»Sukcesywna kompleksowa dostawa i dystrybucja paliwa gazowego do oSrodka

GOPLANA w Swinoujsciu, ul. Zeromskiego 6”.

Pytanie nr 1:
Wykonawca wnioskuje o udzielenie informacji na jaki okres zostala zawarta aktualnie umowa

na dostawe gazu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Aktualna umowa obowiazuje do dnia 21 marca 2015 r.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnioskuje o udzielenie informacji o terminie wypowiedzenia aktualnie
obowigzujacej umowy, poprzez podanie numeru umowy oraz terminu jej wypowiedzenia oraz,
ktéra strona postgpowania — Zamawiajacy, czy Wykonawca bedzie odpowiedzialna za
wypowiedzenie umowy z dotychczasowym Sprzedawca?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Informacja nie wplywa na postgpowanie zamoéwienia publicznego.

Pytanie nr 3:
Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh.

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Moc umowna wynosi 605 610 kWh.

Pytanie nr 4:
Wykonawca prosi o podanie zuzycia gazu w kWh.

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Do obliczenia warto$ci brutto nalezy przyjac 605 610 kWh.



Pytanie nr 5:
Wykonawca pyta, czy parametry wskazane w opisie tj. grupa taryfowa, wielkos¢ mocy

umownej oraz ilos¢ paliwa gazowego odpowiadaja wartosciom zgodnie z ktérymi Zamawiajacy
jest aktualnie rozliczany, czy stanowia warto$ci docelowe 1 wnioskowane przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wartosci podane w opisie stanowia wartosci szacunkowe.

Pytanie nr 6:

Wykonawca pyta, czy Zamawiajacy przekaze do dnia podpisania umowy niezbedne do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dokumenty i dane w wersji elektroniczne;j?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiajacy przekaze wybranemu Wykonawcy
niezbgdne informacje do dokonania procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 7:

Wykonawca pyta kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktow dostawy i
odbioru paliwa gazowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktow dostawy i odbioru

paliwa gazowego jest PGNiG Obrét Detaliczny Sp. z 0.0. Region Wielkopolski, BOK Swinoujscie
ul. Steyera 26; 72-600 Swinoujscie.

Pytanie nr 8:
Wykonawca pyta o okreslenie minimalnego poziomu wykorzystania gazu w oKresie

obowigzywania umowy na poziomie np. 85%.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie do poziomu 605 610 kWh.

Pytanie nr 9:
Wykonawca pyta czy ceny jednostkowe nalezy przyjaé do trzech miejsc, czy do pigciu po

przecinku.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Dwa miejsca po przecinku.

Pytanie nr 10:

Wykonawca prosi o podanie miesigcznego zuzycia gazu w obu punktach poboru kWh i w
ktérych miesigcach Zamawiajacy nie zuzywa gazu?

Odpowiedz Zamawiajgacego:
Informacja nie wptywa na postgpowanie zamowienia publicznego.



Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy jest zwolniony z ptacenia podatku akcyzowego

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie jest ptatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie nr 12:

Wykonawca prosi o uzaleznienie terminu rozpoczgcia sprzedazy gazu od pozytywnie
zakonczonej procedury zmiany sprzedawcy oraz od skutecznego rozwigzania dotychczasowych
umow kompleksowych dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Termin wykonania zaméwienia od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2017 r.
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